令和 4 年 6 月 30 日

受診者の皆様

健康診断担当者様

 医療法人 健康倶楽部

                       健康倶楽部健診クリニック

生活習慣病予防健診「一般健診」（J コース）の

受付時間新設について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて当院では、全国協会けんぽの生活習慣病予防健診「一般健診」（J コース）

の受付時間を、6 月 1 日～12 月 31 日の間に限り平日の午後のみの受付けとさせ

ていただいておりましたが、この度、令和 4 年 7 月から、平日の午後の受付に

加えて土曜日の午前も受付をさせていただくことになりました。
生活習慣病予防健診「一般健診」（J コース）受診者の皆様からのご要望が多

くありましたので、このような対応とさせていただくこととなりました。
なにとぞ御理解を賜り御了承いただきます様、よろしくお願い申し上げます。

敬具